Протокол №3
общественной комиссии по благоустройству и формированию комфортной городской среды на территории Бегуницкого сельского поселения

03 августа 2018 г.					        Здание администрации

Время проведения: 16.00
	Минюк Андрей Иванович

	-Глава администрации Бегуницкое СП, председатель комиссии;

	Смирнова Екатерина Васильевна
	- главный бухгалтер администрации Бегуницкого СП;

	Романенко Татьяна Александровна
	- депутат Совета депутатов МО Бегуницкое СП;

Повестка дня:
Обсуждение хода реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на территории МО Бегуницкое сельское поселение на 2018-2022 годы.
Выступил:
А.И. Минюк Довел до сведения присутствующих следующую информацию:
12 июля 2018 года заключен муниципальный контракт №06/2018 на выполнение работ по благоустройству дворовой территории у д. 23,24,25,26 д. Бегуницы Волосовского района Ленинградской области. Срок выполнения работ по контракту 14 сентября 2018 года.
Решили:
1. Информацию докладчика принять к сведению.
2. Протокол заседания общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Бегуницкого сельского поселения» разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель комиссии:_____________А.И. Минюк
Члены комиссии___________________Е.В.Смирнова
                              __________________Т.А. Романенко